[image: Гербовый щит]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 01.08.2024 № 64 V-ГД

Об утверждении повестки внеочередного
заседания Думы Слюдянского муниципального
образования V созыва

	На основании ст. 18 Регламента Думы Слюдянского муниципального образования, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 18.02.2006 года №12 I-ГД, руководствуясь главою 4 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 13 февраля 2024 года №RU385181042024001.

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1.  Утвердить повестку внеочередного заседания Думы Слюдянского муниципального образования V созыва. (Приложение №1)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также разместить на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru

Председатель Думы Слюдянского
муниципального образования                                                                                   М.М. Кайсаров

[bookmark: _Hlk156555439]

Приложение № 1
к решению Думы Слюдянского
муниципального образования
от 01.08.2024 № 64 V-ГД

ПОВЕСТКА
внеочередного заседания Думы
Слюдянского муниципального образования
V созыва

01.08.2024 года                                                                                 город Слюдянка
	№
	Наименование вопроса

	1.
	об утверждении повестки очередного заседания Думы Слюдянского муниципального образования V созыва.
                              Кайсаров Михаил Михайлович – председатель Думы Слюдянского муниципального образования

	2.
	о внесении изменений в Правила благоустройства Слюдянского муниципального образования, утвержденные решением Думы Слюдянского муниципального образования № 21 IV-ГД от 10.10.2017 года.
                              Черноскутова Вера Николаевна – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Слюдянского муниципального образования

	3.
	о присвоении звания «Почетный гражданин Слюдянского муниципального образования Петраковой Л.Ю.».
                              Копцева Елена Артемовна – начальник Управления делами
администрации Слюдянского муниципального образования

	4.
	о присвоении звания «Почетный гражданин Слюдянского муниципального образования Павликовой Н.Е.».
                              Копцева Елена Артемовна – начальник Управления делами
администрации Слюдянского муниципального образования

	5.
	о присвоении звания «Почетный гражданин Слюдянского муниципального образования Сендзяку В.Н.».
                              Копцева Елена Артемовна – начальник Управления делами
администрации Слюдянского муниципального образования

	6.
	Разное:

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                             М.М. Кайсаров

image1.jpeg